



Dear parents.

Jay Hind!

As First term is going to end, so you are requested to pay 2nd Term fees. Please pay the fees **directly to School by Cash/UPI/Debit/Credit Card on priority basis.** You have to pay 30 Rs per day per Late Fee Charges if you paid after 10th of October 2024.

Timely fee payment is essential for maintaining the school's financial routine and ensuring that all students receive a quality education.

Kindly understand this and support the school by making prompt payments.

પ્રિય વાલી મિત્રો,

જય હિન્દ!

જેમ કે પ્રથમ મુદત સમાપ્ત થઈ રહી છે, તેથી તમને બીજી મુદતની ફી ચૂકવવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. કૃપા કરીને અગ્રતાના ધોરણે રોકડ/UPI/ડેબિટ/ક્રેડિટ કાર્ડ દ્વારા શાળાને સીધી ફી ચૂકવો. જો તમે 10મી ઓક્ટોબર 2024 પછી ચૂકવણી કરો છો તો તમારે પ્રતિ દિવસ 30 રૂપિયા લેટ ફી ચાર્જ ચૂકવવા પડશે.

શાળાની આર્થિક વ્યવહાર વ્યવસ્થિત રીતે સમયસર ચાલુ રાખવા અને તમામ વિદ્યાર્થીઓને ગુણવત્તાયુક્ત શિક્ષણ મળે તે સુનિશ્ચિત કરવા માટે સમયસર ફીની ચૂકવણી અગત્યની છે.

સમયસર ફી ચૂકવણી કરવી એ જવાબદારીનો પાલન શાળાને સહાયરૂપ બને છે, તમારો સાથ અને સહકારની અપેક્ષા સહ...

Thanking you

Principal